
DLUHOPISOVÝ PROGRAM SOLEK HOLDING SE
ZÁKLADNÍ PARAMETRY

Emitent:
SOLEK HOLDING SE

Administrátor:
CYRRUS, a.s.

Celkový objem Dluhopisového programu:
až 5 000 000 000 CZK

Investiční nástroj:
dluhopisy úročené pevnou 
úrokovou sazbou

Výplata výnosu:
ročně

Měna Dluhopisového programu:
CZK

Emisní kurz:
100 % jmenovité hodnoty

Podoba a vlastnictví dluhopisů:
zaknihované dluhopisy evidované 
u Centrálního depozitáře cenných papírů, a. s.

SOLEK HOLDING SE
Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, solek@solek.com, 722 931 678, www.solek.com

Pojìte se podílet na dal‰ím rÛstu

Úspěšná, rostoucí společnost
vydává dluhopisy

Výnos 4,5 %, 5,2 % či 6 %



Emitentem je energetická společnost SOLEK HOLDING SE, která
podniká v oboru obnovitelných zdrojů energie se zaměřením na
solární energetiku. Hlavní zdroje příjmů emitenta plynou z projek-
tování, výstavby a provozu solárních elektráren v Evropě a Latinské
Americe. Na trhu působí od roku 2010 a své aktivity rozvíjí přede-
vším v Chile, kde se řadí rovněž k největším developerům PMGD
projektů. K dalším lokalitám úspěšně realizovaných fotovoltaických
parků patří i Česká republika, Slovensko či Rumunsko. V rámci stra-
tegického rozvoje rozšiřuje své působení také o nové trhy, aktuálně
například o Kypr. Skupina SOLEK má silnou pozici v rámci celého
řetězce služeb: od financování, přes vývoj, inženýring, nákup,
výstavbu až po provoz a údržbu. 

Od svého založení společnost zrealizovala na dvě desítky projektů
o celkovém instalovaném výkonu přes 87 MW. Ve výstavbě
aktuálně má 86 MW a hned několik desítek fotovoltaických parků
v pokročilé fázi příprav představuje další instalovaný výkon přes
360 MW. Prvních deset let skupina SOLEK fungovala především
jako developer, kdy například solární parky v okolí chilského hlavního
města Santiago úspěšně prodal kanadské CarbonFree, americké
Arroyo Energy Group či francouzským investorům Reden Solar.

Strategií emitenta je fotovoltaické parky nejen projektovat a stavět,
ale nyní již také vlastnit a provozovat. Zakladatelem, majoritním vlast-
níkem a CEO skupiny SOLEK je český podnikatel Zdeněk Sobotka. 

Investování do aktivit energetické skupiny SOLEK a jejích projektů
spojených s výstavbou a provozem solárních elektráren poskytuje
zajímavé příležitosti k diverzifikaci investičních portfolií. Atraktivita
investic do slunce je spojena s vysokým potenciálem rostoucí
globální poptávky po zelené energii. Radost z podpory obnovitelných
zdrojů energie se snoubí se zajímavou investiční příležitostí, jež může
přinést dlouhodobé zhodnocení s atraktivním výnosem.

Detailní informace k povinnostem a závazkům emitenta jsou defino-
vány v Prospektu. Prospekt emise dluhopisů a finanční výkazy
emitenta naleznete na stránce:
www.solek.com/cs/pro-investory 
Emise je vydána podle českého práva formou veřejné nabídky. 

Každá finanční transakce či investice by měla být uskutečněna po zralé úvaze,
a to pouze tehdy, pokud investor porozuměl všem rizikům, která s sebou tran-
sakce či investice přináší, a je ochoten je akceptovat.

SOLEK HOLDING SE
Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, solek@solek.com, 722 931 678, www.solek.com

Dluhopis KRÁTKODOBÝ

Název: SOLEK02 I 4,50/22
Výnos do splatnosti: 4,5 % p. a.
Předpokládaný 50 000 000 CZK
objem emise: jmenovité hodnoty emise dluhopisů
ISIN: CZ0003529463
Jmenovitá hodnota 50 000 CZK 
jednoho dluhopisu: (minimální investice 100 000 CZK)
Datum emise: 1. 2. 2021, upisovací období do 28. 2. 2021
Datum splatnosti dne: 1. 2. 2022

Dluhopis STŘEDNĚDOBÝ

Název: SOLEK02 II 5,20/23
Výnos do splatnosti: 5,2 % p. a.
Předpokládaný 75 000 000 CZK
objem emise: jmenovité hodnoty emise dluhopisů
ISIN: CZ0003529489
Jmenovitá hodnota 50 000 CZK 
jednoho dluhopisu: (minimální investice 100 000 CZK)
Datum emise: 1. 2. 2021, upisovací období až do 31. 3. 2021
Datum splatnosti dne: 1. 2. 2023

Dluhopis DLOUHODOBÝ

Název: SOLEK02 III 6,00/24
Výnos do splatnosti: 6,00 % p. a.
Předpokládaný 100 000 000 CZK
objem emise: jmenovité hodnoty emise dluhopisů
ISIN: CZ0003529471
Jmenovitá hodnota 50 000 CZK
jednoho dluhopisu: (minimální investice 100 000 CZK)
Datum emise: 1. 2. 2021, upisovací období až do 30. 4. 2021
Datum splatnosti dne: 1. 2. 2024

POPIS EMITENTA


